
AGA 	IMAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 
Rua Maceió. n° 1460 - Henrique Jorge - Fortaleza - Ceará 

CNP.J: ;i .557.349/0001 -o6 - CGF: 06.682.236-0 
Fone: (85)3290.0779-3077.5445 	M(14, 

E-mail: diagacomercio@hotmail.com  

Ao (A) Pregoeiro(a) da Comissão P rmanente de Licitação 	 6 't 
Prefeitura Municipal de Viçoso do Ceará 	 C 
Pregão Eletrônico no PE 2012021 ,EAG 

Objeto: Aquisição de Material e Equipamentos de Informática. 

de 

Ssd (solid state drive): forma1: 2,5 
xkgadas; inteiface: sota iii ((gb/s); 
capacidade: 500gb; nand: 3! tic; 

lo leitura/gravação 	sequ .ncial: Multilaser 
5601530mb1e leitura aleatório: 1 J5.000  
iopS; escrita aleatória: 84.0(10 iops; 
mlt: 1. 75 m horas; tbw: 200. 

Unid 	1 R$ 	552,00 cinquen
quinhetan 

e
tos  

dois
e 	1 	2.208,00 

dois mil, duzentos e 

reais 	
oito reais 

Valor Global do 

Proponente: Diaga Comercio de Alimentos e Representações Ltda 
CNPJ: 41.557.34910001-06 	 CGF: 06.682236-0 

Endereço: Rua Maceió, 1460, Henrique Jorge - Fortaleza, Ceará 	 CEP: 60.521-105 

E-mail: diagacomercio@hot,nail.40m  
Telefonei Fax: (85)3290 - 0779 / (5) 3077-5445 

Banco: Banco do Brasil Agência. 2906-8 Conta Corrente: 18311-3 

Prazo de Entrega: lo (dez) dias iteis, conforme edital e seus anexos. 
Praz ode Validade da Carta Proposa: 6o dias. 

O licitante declara que, o objeto contratual terá garantia referente  a defeitos de fabricação, embalagem ou outros, por período mínimo de 12 

(doze) meses, e de acordo com o C&Iigo de Defesa do Consumidor. 

Declaramos de que nos preços oferi ados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre ofornecimento referentes a tributos, encargos sociais 
e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. 

Declaramos, para todos os fins e e direito, que cumprimos plenamente os requisitas de habilitação e que nossa Carta Proposta está em 
conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital). 

Representante Legal: Sr. Eudis mar Cavalcante de Arruda, Brasileiro, natural de Jaguaribara - CE, Divorciado, Sócio-
Administrador, Portador da Cédula de Identidade n°. 98002308224 SSP/CE e do CPF n°. 244.851.953-68. domiciliado a Rua 
Maceió, no 1460 Altos, Apto 101, Bairro: Henrique Jorge, Fortaleza/CE, Cep: 60.521-105. 

Fortaleza / CE, 18 de Novembro de 2021 

EUDISMAR 	Assin3do de forma 
digitI por EUDISMAR 

CAVALCANTE DE CAVA LCANTE DE 

ARRU DA:24485 1 ARRU DA:24485 195368 

95368 	
Dados: 2021.11.19 
09:16:15 -03'OO' ri 

DI AT'  COMÉRCIO
ow011- 
	

Página 1 dei 


